
LA RETTRICE
DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA

su proposta del Direttore Generale

VISTO il vigente Regolamento per l’erogazione di sussidi a favore del personale tecnico amministrativo in
servizio e delle loro famiglie;

CONSIDERATO che il Dirigente, Capo Area del Personale e Organizzazione ad interim, nonché Direttore Generale,
riferisce quanto segue:

− la Commissione deve essere composta da due dirigenti nominati dal Direttore Generale, e da due
rappresentanti del personale Tecnico Amministrativo indicati dalle RSU;

− le RSU hanno comunicato in data 11 giugno 2024 la componente rappresentante del personale
tecnico-amministrativo nelle persone di Marta Coen e Nicoletta Fusi;

ATTESO che il Direttore Generale attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento;

DECRETA
Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente riportate

ART. 1 - È costituita la Commissione esaminatrice delle domande di sussidio a favore del personale tecnico
amministrativo in servizio e delle loro famiglie ed è composta come segue:

Dott. Cristiano Nicoletti Dirigente - Capo Area del Personale e Organizzazione ad interim
nonché Direttore Generale

Dott.ssa Dora Maria Cornelia Longoni Dirigente - Capo Area Didattica e dei Servizi agli Studenti
Delegata del Direttore Generale

Sig.ra Marta Coen Componente R.S.U.

Dott.ssa Nicoletta Fusi Componente R.S.U.

ART. 2 – La Commissione di cui all’art. 1 resta in carica per l’espletamento delle attività legate all’erogazione dei sussidi
primo e secondo semestre 2024 e comunque sino alla costituzione della commissione successiva.

LA RETTRICE
(Prof.ssa Giovanna Iannantuoni)

Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05

UOR: Area del Personale e Organizzazione - Settore Welfare e Sport
Responsabile del Procedimento: Roberto Manera, responsabile del Settore Welfare e Sport
Pratica trattata dal Settore Welfare e Sport: Diego Fortunato/Andrea Mantovanelli
Mail: welfare@unimib.it; tel. 0264486132 - 0264486169

Pag. 1/1

mailto:welfare@unimib.it

		2024-06-13T17:48:01+0200
	IT
	Marco Emilio Orlandi




